
ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 8, HOVORČOVICKÁ 11 
se sídlem Hovorčovická 128/11, 182 00 Praha 8 
 
Č. j.: 520/2024 
 
Ustanovení přípravného výboru pro volby členů do školské rady z řad pedagogických 
pracovníků a z řad zákonných zástupců nezletilých žáků 
 
 
Ředitel Základní školy, Praha 8, Hovorčovická 11, Mgr. Tomáš Táborský, ustanovuje dle čl. 3 
Volebního řádu pro volby členů školské rady a dle odst. 2 a 4 § 167 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších 
předpisů, volby do školské rady za pedagogické pracovníky, které proběhnou dne 17. 6. 2024 a 
za zákonné zástupce nezletilých žáků, které se uskuteční ve dnech 17. 6. až 25. 6. 2024.                  
 
Členové přípravného výboru 
 

1. Mgr. Jana Pácalová, předsedkyně 
2. Mgr. Olga Škrábková 
3. Mgr. Dagmar Tichá 
4. Jana Knížová  

 
 
Výše uvedení členové zajistí přípravu a realizaci voleb do školské rady za pedagogické pracovníky 
i za zákonné zástupce nezletilých žáků. 
 
 
V Praze dne 15. 5. 2024 
 
 
 
Mgr. Tomáš Táborský 
ředitel školy 
  


